UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-
BRASILEIRA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS (ICSA)

A Comissão para realização do processo de consulta à comunidade do Instituto de
Ciências Sociais Aplicadas (ICSA), nomeada pela portaria GR no. 565 do Gabinete da
Reitoria, de 09 de Outubro de 2013, torna público para a comunidade universitária e
demais interessados a relação definitiva das inscrições dos editais No 03/2013, No
04/2013 e No 05/2013.

EDITAL No 03/2013- CONSULTA A COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA PARA
ESCOLHA DO DIRETOR DO INSTITUTO DE CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS

Candidatos:
Maria Vilma Coelho Moreira Faria
Rosalina Semedo de Andrade Tavares

EDITAL No 04/2013- CONSULTA A COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA PARA
ESCOLHA DO COORDENADOR DO CURSO DE ADMNISTRAÇÃO PÚBLICA
PRESENCIAL.

Candidato:
Hugo Marco Consciência Silvestre

EDITAL No 05/2013- CONSULTA A COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA PARA
ESCOLHA DO COORDENADOR DO CURSO DE ADMNISTRAÇÃO PÚBLICA A
DISTANCIA.

Não houve candidatos inscritos

Redenção (CE), 16 de Outubro de 2013.

Comissão do Processo Eleitoral